

COMISIÓN PERMANENTE DE





PRESIDENCIA

"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD"

OFICIO NÚM.: CPIC.II/LXV/007/2023

ASUNTO: Convocatoria.

San Raymundo Jalpan, Centro, Oaxaca, a 20 de enero de 2023.

CC. DIP. LETICIA SOCORRO COLLADO SOTO, DIP. LEONARDO DÍAZ JIMÉNEZ, DIP. JUANA AGUILAR ESPINOZA Y DIP. LUIS EDUARDO ROJAS ZAVALETA INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE **INFRAESTRUCTURAS Y COMUNICACIONES** PRESENTE.



Con fundamento en lo establecido por las fracciones II y III del artículo 27 del REGLAMENTO INTERIOR DEL CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA, por este medio convoco a Ustedes a la Sesión de Instalación de la Comisión Permanente de Infraestructuras y Comunicaciones, que se efectuará a las 11:00 horas del día miércoles 25 de enero del año en curso, en el Salón de Expresidentes, ubicado en el Tercer Nivel del Edificio de Diputados en la Sede Oficial del Poder Legislativo del Estado de Oaxaca, conforme al anteproyecto de Orden del día que se anexa a la presente, para los efectos correspondientes do DE OAXACA

Sin otro particular, hago propicia la ocasión para enviarles saludos cordiale

ATENTAMENTE "EL RESPETO AL DERECHO AJENO

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA

COMISIÓN PERMANENTE DE

DIP. JUANA AGUILAR ESPANO DISTRITO XXV SAN PEDRO POCHUTI

C. c. p. Archivo.

DIP. LIZ HERNANDEZ MATUS

DIP. LETICIA SOCORRO COLLADO SOTO DISTRITE Y HEROICA CIUDAD DE BUAJUAPAN DE LEÓN EDUARDO ROJAS ZAVALETA

H. CONGRESO DEL ESTADO DE CAKACA LXV LEGISLATURA

OIP. LIZ HERNÁNDEZ MATUSI PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE INFRAESTRUCTURAS, BESARROLLO URBANO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL